РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2022  № 60
     п. Тубинский

О  выделении запасного помещения для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на муниципальных выборах 11 сентября 2022 года на территории Тубинского муниципального образования

	В целях обеспечения избирательных прав граждан в случае возникновения чрезвычайной ситуации, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

[bookmark: _GoBack]	1. Выделить  запасное помещение для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на муниципальных выборах 11 сентября 2022 года, на территории Тубинского муниципального образования в помещении, расположенном по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, пос. Тубинский, ул. Спортивная, д. 13, глава администрации Тубинского муниципального образования Рогожникова Олеся Владимировна, тел. 8(39535) 47-3-42.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  администрации
Тубинского муниципального образования                 	               О.В. Рогожникова